monasterium S. Hedwigis in Trebnicz incineraverunt. In einer Handschrift der Breslauer 
Univers. Bibi, betitelt: Expositio missae signirt I. F. 327 f. 142.

Item a°. dom. millesimo quadringentesimo XXXIV penultima die mensis Maji, que fuit 1434 Mai 30. 

dominica sub octava corp. Chr. (per) barones regni Bohemie inter Sączkom et Gurem opi- 
dum dampnatus (sic) exercitus hereticorum videlicet hussitarnm, taboritarum et orphanorum 
ex permissione divina prostrati fuerunt. Aus der agf. Handschr. I. F. 327 f. 142 *).

Item nota quod in die innocentum, dum scribebatur a0, dom. 1434 et in precedentibus 1434 Dez. 28. 

festivitatibus est Concordia celebrata per dominos dom. Conradrm ep. Wratislaviensem, 
civitatem Wratislav. et Nissensem et per quam plures homines fidedignos ex una et domi
num Ala s ch et alios Bohemos ex alia, ita quod prefati domini dederum Bohemis quendam 
(sic) summam pecunie, et eadem die heretici recesserunt a Nymcz, et Wratislavienses intro- 
miserunt se et totum destruxerunt et desolaverunt quasi in tribus ebdomadis. Et fer. 6 post 
festům epiphanie dom. episcopus intromisit se de castro suo Othmuchaw et de Wirbin rece- 1435 Jan. 7. 
dentibus hereticis. Qui heretici destruxerunt seras, hostia, fornaces, sic quod quasi nullum 
scampnum in stubis inventum est nec aliquis fornax in stubis ejusdem castri. Aus der agf. 
Handschr. I. F. 327 f. 114.

A0, dom. 1435 tempore medio a die nativitatis ejusdem usque ad octavas epiphanie 1435. 
municiones Nymptsch, Othmuchow et Wirben redempte îuerunt de manibus hussitarum. et 
eodem tempore dom. Nie. de Brega abbas (de Heinrichów) reversus est ad possessionem 
hujus monasterii conbusti et desolati, et sequuti sunt eum de Nissa fratres, qui ibi quasi 
per continuum manserunt quinquenaium, et illuc confluxerant a facie tribulantis, aliis fra- 
tribus interim per monasteria dispersis. Predictus veto dom. Nicolaus abbas divine con- 
solationis non ingratus, quia hussitarum insania sepeies ab hoc monaste- o fugatus fuerat, 
de consensu fratrum seniorům suorum vovit singulis annis 17 kal. Febr, decantare sivé Jan. 16. 

facere decantari VII missas de VII gaudiis gloriose virg. Marie, ita etiam missa de annun- 
ciatione dom. prefato die cantari debeat sollempniter in conventu, et relique misse seorsum 
persolvantur, supplicans, ut omnes sui successores------observancie stude?nt, quatenus
pia semper huic conventui subveniret sancte dei genitricis oratio et famulos suos custodire 
et a tantis malis defendere dignaretnr misericordia nostri salvatoris. Mitgeth. in Büschings 
Bruchstück einer Geschäftsreise durch Schlesien S. 419.